
§ev*r*čegk* rrod*vedy e k*rr*tiex{*, *, §,

Váš dopis zn.:

ze dne: Obec Rakousy
Naše značka: o52tp Marta Franzová - starostka
Vyřizuje: petráková Věra RakousY Č,P,34

Turnov
511 01

Telefon/fax: 481 540 485
mobil: 728 203 620
Email: vera.petrakova@scvk.cz
Datum: 28. 4.2022

Věc: VÝsledné kalkulace vodného a stočného za rok 2021

Jako Provozovatel vodovodŮ akanalizací Vás žáďáme o zveře.jnění informací o vyhodnocení kalkulace
vodného a stoČného, které vyplývá z § 36 odst, 5 zákona č, 274120Ú Sb., o vodovodeóh a kanalizacích pro
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem zmocněn, je
Povinen nejPozději do 30. dubna kalendářního roku způsobem uvéaenYm v prováděcím práwím předpiŠu
zveřejnit Porovniání vŠech položek l"_fuočtu ceny podle cenových prediisů pro vodné a siočné a dosažené
skutečnosti v předchozím kalendáiním roce.

_ Povinnost zveřejnit informace podle odstavce 5 se považuje za sphěnou okamžikem předání údajů
obecnímu Úřadu obce, které se týká. Obec informace zveřejní na uródni deice obecního úřadu bózodkladně po
Předání těchto ÚdajŮ, nejpozději však do 2 dnů, na dobu nejméně 30 kalendářrrích dnů.

Výslednou kalkulaci roku 2021 přikládáme v členění nákladových položek odpovídajícím příIoze č. 20
t'YhláŠkY Č, 42812001 Sb., kterou se Provádí zákon č. 2]4/2001 Sb., o vodovodech a láalizácích pro veřejnou
Poťebu a o změně některých zákonŮ (zákon o vodovodechakanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.

Naše společnost zveřejňuje tyto údaje na s1.1ých internetových stránkách www.scvk.cz.

S pozdravem

petráková věra
Manažer operati vního útvaru

/Z*-4*n:-'

Příloha; Výsledné kalkulace vodného a stočného

u

,,,:rl€iúČ?i.,t l]i_ji;1]']]',i',i' ,, ], ;..,l '_._:]. 
'1.s

415 5ů T;:_.ill,. iil.;,,,., i,l.,; j:]t9

lC. 4l,,,l.,(:_; ,._.j_. i ,Z_: ,lu:]9-t5t
:;.]ú

§anrořeské wdorody a kanalirace, a. *.
Přrtkwstá 1689 . 4r5 5o Telice
T€l.: 4r7 §§8 rŤ' . ř3x: 4r7 562 5s5 . E_méi!: §§k@sayllcz . §lťws§a[dz
spo#§osti€6p§ám vsb€hadnie íej§rňku odd{ BrYl9žlra4§r, xíajrkďlo§§ud.iY l§ti Bdd tabem
lt,49o9945r . otČ;cz49o9945r



Příjemce vodného a stočného Severoóeské Vodovody a kanalizace, a.s
Provozovatel-náZeV a 1C0 Severočeské vodovody akanalizace, a s (|c 49099451)

Il vlastník-název a lco l./odohospodářské sdružení TurnoV (lC 49295934)
Formulář A a B

5lndex ,1 až X
ýl |CPE související s cenou samoStatný list

|tsasvst" ;ffire
!!;!rG

PoRoVNÁNÍ VŠpcH poloŽrx yíPočTU (KALKULACE) cEN PRo VoDNÉ A sTočNÉ ZA KALENDÁŘNí Rox zozt
A DosAžENÉ sKuTEčNosTl v rÉnnže Rocr

Poznámka:

Všechny nákladové po ožky, prostředky na obnovu i Zisk se uVádě]í V mil, Kó na 3 deset nná mista
Řally l a s se uvádéjí V mil, Kč na 2 desetinná mist?

VU\ L 4/o,dleI 03ÁŤě ei|o,ee/,dól(e

Tabu|ka č,1

Tabujka č, 2

Řaoex

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Voda pitná Voda odpadní

2021 2021
RozdíI

2021 2021
Rozdí|

skuteónost Ka]kuIace s kutečnost KaIkulace
1 2 3 4 b 7 8
1 MateriáI 8,39133 8,3B600 0,00533 5,16482 5,28600 -0,12118

1.1 - surová voda podzemní + povrchová 5,62491 6,04600 -a,42109 0,00000 0,00000 0,0000c
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění 0,74577 0,70700 0,a3877 3,45941 3,77000 _0,31 059
1.3 - chemikálie 0,51641 0,35000 0,1 664,1 1 ,31307 1 ,1 

,1 600 0,1 9707
1.4 - ostatní materiál 1,50424 1,28300 0,22124 0,39234 0,4000( -0,00766
2, Energie 4,5s5,í 6 4,78300 -0,1 8784 4,83926 4,57600 0,26326

2.1 - elektrická enerqie 4,41682 4,55000 -0,133,18 4,70490 4,3890( 0,31 590
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapa|ná enerqie] a J7834 0,23300 _0,05466 0,1 3436 0,1 870( -0,05264

Mzdy 1 9,43383 20,99600 -1,56217 ,í4,36B08
1 3,05500 1 ,31308

3.1 - prímé a režijní mzdy 13,9122e 1 5,1 71 00 1,25874 1a,12551 9,1910c 0,9345 1

3.2 - ostatní osobní náklady 5,8250c _0,30343 4,24257 3,8640c 0,37857
4, ostatní přímé nákladv 45,40858 45,20000 0,20858 68,29225 68,60000 -0,30775

4.1 - odpisy 0,000 0C 0,0000c 0,00000 0,00000 0,0000t 0,00000
- Opravy infrastrukturního maietku 3,40858 3,2000c 0,20B58 2,49225 2,8000( -a,3a77 5
- nájem infrastrukturního maietku 42,00000 42,00aal 0,00000 65,80000 65,8000( 0,00000

4.4 - prostředky obnovy i nfrastru ktu rn íhorna]etkU 0,00000 0,0000c 0,0000c 0,00000 0 0000c 0,00000
ProVozní náklady 12,93262 11,9100c 1.02262 9,82359 1 0,5430c -0,71941

5.1 poplatky za lypouštění odpadních vod 0,00000 0 0000c 0,0000c 0,36283 0,39BOc -0,035 1 7

5.2 - ostatní provozní nákLady exierní 4,43300 4 3940t 0,0390c 5,80643 6,8360c 1 ,02951
- ostatní provozní nák]ady Ve v]astní režii 8,49962 7,5160C 0,98362 3,65433 3,3090C 0,3453:

o. Finanční náklady 0,1 0700 0,0710c 0,0360c 0,íí8Ot 0,07900 0,0390c
7 Ostatní qýnosy 0,00000 0,00000 0,0000c 0,0000( 0,00000 0.0000c

Výrobní režie 5,1 5786 4,65400 0,50386 4,3064€ 4,39800 _0,091 54
ó spráVní režie 1,44800 1,44800 0,00000 0,7940c 0,79400 0,00000
10. Uplné vIastní náklady včetně prostředků na obnovu 97,47440 97,44800 0,02640 107,70647 1 07,331 00 0,37547

Hodnota souvisejícího infrastrukturního maietku podle VÚME 2 666,8c 2658,51 8,29 2 974,a, 3151,42 177 ,37
B Pořizovací cena souVisejícího provozního hmotného maietku
C Počet pracovníků

D Voda pitná fakturovaná v m]l, m3
,] 

,956,19 1,95900 -0,0028 1

E - z toho dornácnosti v mil. m3 1,424aa 1 33200 0,09200
F voda odpadní odváděná fakturovaná v mil m3 ,1,70560 1,721ac _0,01 540
G - z toho domácnosti 1,2250a 1 Jzlac 0,1 040(
H voda srážková fakturovaná v mil m3 0,43818 0,4400c -0,001 B,
l Voda odpadní óištěná v mil. mJ 3,7,] 093 4,273aC _0,5620
J Pitná nebo odpadní voda převzatá v mil. m3 0,03759 0,02900 0,0085E a,0377 5 0,0360C 0.00 1 7a
K P]tná nebo odpadní voda předaná v mi|, m3 0,0 1 464 0,01 160 0,00304 0,26,100 0,26 1 0C 0,0000(

Řadex
Kalkulovaná Gena pro vodné a pro stoóné

Text |\.4ěrná

]ed n,
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní
skutečnost Kalkulace skutečnost Ka ku]ace

1 2 2b 3a 4a 6a 7a
11 JEDNoTKoVE NÁKLADY vč. prostředků na obnovu Kc,m " 49,83 l 49,7 5a,24 49,67
12 UVN včetně prostředků na obnovu mil.Kč ř.10 97,474 97,44E 1a7,7a6 107,33,1
13 kalkulačnízisk mi].Kč 2,624 2.Bal 1,734 3,009
14. - podí Z UVN Včetně prostředkŮ na obnovu (orientační Ukazaí ř,13l(ř.12110a) 2,69 2,8E 1,61 2,8C
15, zř_ 13 na rozvoj a obnovu lnfrastrukturního majetku mil.Kó 0,00 

|
0,0c 0,00 0,0c

16. Ce]kern UVN včetně prostředků na obnovu + zisk mi|.Kč ř.12+ř.13 1 00,098 10a,252 1o9 44C l 10,340
17 Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková m i]. m3 ř,D,F+H 1,956 ,í.95§ 2,144 2,161
1B, cENA Pro Vodné, Stočné Kc,m ř, 16/ř, 17 31 ,17 51 ,17 51,05 51.05
19 CENA pro lyodné stoóné + DPH Kč, nt 56,29 56,2s 56,16 56,1 6

VyplacOVal Věre Petráková //LreF-:]
KóniroloVal: _lrg, Ji'' K.- laJó'\

e-mail:

606 659 869

]]ll,!9€r!8@§!!!§.
Datum: 27.a4.2022 ,,,f y
SChVá]i] Zástupce proVOZOVatele: lng, Davjd Votava / -("l



Porovnání všech položek výpočtu ceny pro vodné a stočné podle
cenových předpisů pro vodné a stočné

Za kalendářní rokl DPH 10% od 1,1,2021 do 31.12,2O21
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost Severočeské vodovody a kanalizace a. s.
Sídlo: Přítkovská 1689

41550 Teplice
ldentifikační číslo: 49099451
Statutární orgán: MUDr. Tomáš lndra předseda představenstva

2. Vlastník

]_. Obchodní spoleónosťFyzická osoba Vodohospodářské sdružení Turnov
SÍdlo: Antonína Dvořáka 287

51 1 01 Turnov

ldentiflkační číslo: 49295934
Statutární orgán: předseda lng. Mitan Hejduk

Vlastníci pronajatého majetku

2, obchodní společnost/Fyzická osoba Město Semily
SídIo: Husova 82

51313 Semily
ldentiŤikační číslo: 276111
Statutární orgán: Bc. Lena Mlejnková - starostka

3. Obchodní společnosVFyzická osoba Město Turnov
SÍdlo: Antonína Dvořáka 335

511 0,1 Turnov
ldentifikační číslo: 276227
Statutární orgán: Ing, Tomáš Hocke - starosta

4. ObchodníspolečnosVFyzickáosoba
SídIo:

Identifikaóní číslo:

Statutární orgán:

Obec Kacanovy
Kacabivy č,p. 51

51 10'1 Turnov

275816
Michal Nožička, DlS, - starosta

5. Obchodní společnost/Fyzická osoba Obec Vyskeř
Sídlo; čp. 50

512 64 Vyskeř
|dentiflkační číslo: 276286
statutární orgán: Jan kozák - starosta

6. obchodní spoleónost/Fyzická osoba obec přepeře
Síd|o: ěn ))]vP -LL

512 61 Přepeře
|dentifjkačni čís]o: 276a14
Statutární orgán: lnq. Luděk Sajdl - starosta

1. Obchodní spo|ečnostlFyzická osoba VESETA spol. s,r,o,
Sídio: V.Vlčka 202

273 51 Kyšice
ldentifikační čís]o, 47535431
Statutární orgán: Petr Souóek - jednatel

3, Provozovatel uvedený v povolení
Právnická osoba plátce DPH
obchodní společnost severcčeské vodovody a kana|izace a. s,
SÍdlo: Přítkovská 1689

41 550 Tep|ice
ldentíflkační číslo: 49099451

staiutární orgán: MuDr, Tonáš lndra předseda představenstva


